



Instrumentointi-insinööri

Helsinki, Uusimaa

Reference Number:

Kasvava asiantuntijaorganisaatiomme etsii nyt **instrumentointi-insinööriä** vakituiseen työsuhteeseen!

Työhösi kuuluu pääasiassa instrumenttien valinta ja mitoitus kohdennettuihin prosesseihin; instrumentointidokumentaation, kuten instrumenttiluetteloiden, laatiminen ja hallinta sekä instrumenttien käyttöönotto. Sinulla on keskeinen rooli instrumentointi- ja prosessinvalvontaratkaisujen kehittämisessä ja toimit asiantuntijana tietyillä prosessialueilla.

Tehtävässä menestyminen edellyttää:

- Automaattioratkaisujen, P&ID:n ja piirikaavioiden tuntemusta**
- Kokemusta CAD-suunnitteluohjelmista**
- Aiempaa kokemusta suunnittelusta raskaassa teollisuudessa**
- Halukkuutta oppia lisää instrumentointitekniikasta**
- Sujuva suomen ja englannin kielen kirjallinen sekä suullinen taito**

Tehtävä edellyttää kykyä hallita useita projekteja ja tehtäviä samanaikaisesti sekä aikataulus-, koordinointi- ja ongelmanratkaisutaitoja. Erinomaiset viestintä- ja ihmissuhdetaidot ovat välttämättömiä, koska työskentelet päivittäin erilaisten sidosryhmien kanssa.

Haluamme olla sinulle paras työnantaja. Kuuntelemme toiveitasi, arvostamme mielipiteitäsi ja olemme sitoutuneet ylläpitämään avointa työyhteisöä ja kehittämään toimintaamme. Tuemme työntekijöidemme urheilu- ja kulttuuritoimintaa. Meillä on laaja työterveyshuolto, joka huolehtii työntekijöidemme terveydestä. Haluamme varmistaa työntekijöidemme turvallisuuden ja hyvinvoinnin myös työajan ulkopuolella kattavan vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen avulla.?

Oletko kiinnostunut? Hienoa! Lähetä rohkeasti hakemuksesi palkkatoiveineen pian, kuitenkin viimeistään **9.10.2024**. Käymme hakemukset läpi ja haastattelemme sinut hakuaihana, joten toimi nopeasti!

Your contact person

Alten Finland

ALTEN

Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa.

Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

ALTEN Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa. Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

Recruiter

Created: 19.09.2024, <https://www.alten.fi/en/jobs/2269-instrumentointi-insinooeri/>